[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº2056/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que juntamente com o órgão competente, coloque uma Placa Sinalizando onde se localiza o Cartório Eleitoral em frente ao Supermercado Barbarense, na Rua Tupis, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão competente, coloque uma Placa Sinalizando onde se localiza o Cartório Eleitoral em frente ao Supermercado Barbarense, na Rua Tupis, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores pedindo esta ação, pois muitos ficam confusos para chegar até o local.

[bookmark: _GoBack]
 “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2021.

	Eliel Miranda

-Vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4145/2021 - 17/06/2021 12:29